
Uchwała nr 6/14 

Gminnej Komisji Wyborczej w Gorzycach 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów Komitetów Wyborczych Wyborców  

w wyborach do Rady Gminy Gorzyce zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 

 

Na podstawie art. 410§7 Kodeksu Wyborczego oraz Rozdziału III uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 1 września 2014r. w sprawie wytycznych dla terytorialnych 

komisji wyborczych dotyczących wykonywania zadań do dnia głosowania w wyborach 

organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 

uchwala się  co następuje: 

§1 

 W wyniku przeprowadzonego w dniu 22 października 2014 r. losowania :  

1. Listom kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanym w więcej niż jednym okręgu 

wyborczym, przyznano następujące numery : 

1) Numer 19 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW NASZA GMINA GORZYCE  

2) Numer 20 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW-DBAĆ O LUDZI  

3) Numer 21 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNOTA PRAWICY  

4) Numer 22 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW NASZA MAŁA OJCZYNA 

2. Listom kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanym w jednym okręgu 

wyborczym, przyznano następujące numery : 

1) Numer 23 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW-NASZA PRZYSZŁOŚĆ 

GORZYC  

2) Numer 24 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW JANINA SZANIAWSKA  

3) Numer 25 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MIESZKAŃCY RAZEM 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§3 

Uchwała podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gorzyce oraz 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gorzyce. 

 

        Przewodniczący  

 Gminnej Komisji Wyborczej  

                 w Gorzycach 

 

            /-/Halina Gołębiowska 

 


